
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

Бывшая ферма

Урочище Зелёные Луга

Бывший кирпичный завод

Карьер бывшего кирпичного завода

Карьер бывшего кирпичного завода



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2
O2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3
O3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4
O4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5

Урочище Зелёные Луга

Бывший кирпичный завод

Т П-777

Урочище Запашное

Мярятту



P1
Q1

R1
S1

T 1
U1

V1
W 1

P2
Q2

R2
S2

T 2
U2

V2
W 2

P3
Q3

R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

P4
Q4

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

Урочище Запашное

Охотничье поле

Карьер

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



X1
Y1

Z1
AA1

AB1
AC1

X2
Y2

Z2
AA2

AB2
AC2

X3
Y3

Z3
AA3

AB3
AC3

X4
Y4

Z4
AA4

AB4
AC4

Урочище Андреево



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

Пункт триангуляции "Кирилловское" Причал

Озерцо

АЗC «Лукойл»

Усадьба герцога А. Г. Лейхтенбергского

Ферма

Вышка сотовой связи

Причал

Юбилейная ул., 1Школьная ул., 3

Пилорама-1

Бывшая ферма

Огороды

Школьная территория
"Аризона"

Зверосовхоз "Заря"

Т ерритория детского сада

Детская игровая площадка

Магазин разливного пива
Cтроительный магазин "Уровень"

Кормокухня

Cвалка

CНТ  "Хуторок"

Заводской

КТ ПН

Большой камень



M5
N5

O5

H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6
O6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7
O7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10

Ферма

Бывший аэродром

Ферма

Озеро Чумыш

Родник

Урочище Крутое

Урочище Придорож ный Камень

Бывший песчаный карьер

Болото Обширное

Cтарый охотничий лабаз



P5
Q5

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

P6
Q6

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

P7
Q7

R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

P10
Q10

R10
S10

T 10
U10

V10
W 10

Опора ЛЭП

Болото Подгорское



X5
Y5

Z5
AA5

AB5
AC5

X6
Y6

Z6
AA6

AB6
AC6

X7
Y7

Z7
AA7

AB7
AC7

X8
Y8

Z8
AA8

AB8
AC8

X9
Y9

Z9
AA9

AB9
AC9

X10

Опора ЛЭП

Овраг

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Болото Подгорское

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Подгорье

старый финский хутор

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

КФХ Пуриковой О.В.

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Коттедж ный посёлок



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

CНТ  «Кирилловское»

Озеро Осеннее (Cюкъярви)



I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Озерцо

Охотничья вышка

Cоветское воинское захоронение

Остров



W 10

P11
Q11

R11
S11

T 11
U11

V11
W 11

P12
Q12

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

P13
Q13

R13
S13

T 13
U13

V13
W 13

P14
Q14

R14
S14

T 14
U14

V14
W 14

Q15
R15

S15
T 15

U15
V15

W 15

Овсяное

Вертолетная площадка

Пляж

База отдыха "Аврора"

Братская могила советских воинов, умерших в госпитале

ДОЛ «Восток-2»
Cтоловая и пищеблок п/л ВОCТ ОК-2

Пляж  п/л Восток-2

Магазин

Пирс

Лодочная станция

Футбольное поле

Большой камень



X10
Y10

Z10
AA10

AB10
AC10

X11
Y11

Z11
AA11

AB11
AC11

X12
Y12

Z12
AA12

AB12
AC12

X13
Y13

Z13
AA13

AB13
AC13

X14
Y14

Z14
AA14

AB14
AC14

X15
Y15

Z15
AA15

AB15
AC15

Болото Камышовое

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП



G16
H16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

Подтопленный участок дороги.

Луж а.

"Белая дача"

Пруд

Разлив реки Cеребристая

Мост через Cеребристую реку

Бывший ДОЛ «Зеленый бор»

ДОЛ «Cеребряный ручей»

Кухонный корпус

Молодые посадки леса на вырубке

Импровизированная свалка дачников

Родник

Гипсовая статуя юного Володи Ульянова

Линия электропередачи

Бывший хутор лесникаВлаж ная аллея, 6

Мост через речку Cеребристую

Болото Редколесное

Урочище Мельничное Поле (фин. Myllypelto)

Пешеходный мостик через речку Cеребристую

Развилка

Участок старой дороги дореволюционного Лоунатйоки, проходящий через болото

Финские блиндаж и



I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Гора Cтремянка

Озеро Двойное

Т уристическая стоянка

Звероферма "Пушное"



Q16
R16

S16
T 16

U16
V16

W 16

Q17
R17

S17
T 17

U17
V17

W 17

Q18
R18

S18
T 18

U18
V18

W 18

Q19
R19

S19
T 19

U19
V19

W 19
X19

Q20
R20

S20
T 20

U20
V20

W 20
X20

Звероферма "Пушное"

Ганино

База отдыха "Аврора"

Т епличный комплекс "Cеверная мечта"

Cвалка

Базовая станция (БC) сотовой связи

Бассейны
КПП

Магазин

Участок служ ителя народа

Усадьба Ханнула

Коттедж и

Пляж  Нахимовского озера

Ограж дение (ворота)

Шлагбаум с постом охраны



X16
Y16

Z16
AA16

AB16
AC16

X17
Y17

Z17
AA17

AB17
AC17

X18
Y18

Z18
AA18

AB18
AC18

X19
Y19

Z19
AA19

AB19
AC19

X20
Y20

Z20
AA20

AB20
AC20

Ограж дение (ворота)

ДОЛ "Ленинградец"

Шлагбаум с постом охраны

Pam ppala
CНТ  Пунамяки


